
平成２７年度入札結果一覧表

事後審査型一
般競争入札

平成27年9月4日 14,280,000 円

鋼構造及びコ
ンクリート

9:30 88.81 ％

事後審査型一
般競争入札

平成27年9月11日 15,250,000 円

鋼構造及びコ
ンクリート

13:30 72.79 ％

事後審査型一
般競争入札

平成27年9月11日 19,390,000 円

下水道 14:00 76.66 ％

（株）ＮＪＳ3
（株）ウエスコ   （株）ＮＪＳ   オリジナル設計（株）   （株）三水コンサル
タント   （株）昭和設計   （株）日建技術コンサルタント   （株）日新技術コ
ンサルタント   日本水工設計（株）

8

落札金額
（税抜き）

落札率

2

1

業務種別

№

和歌山航測
（株）

（株）石井コンサルタント   （株）エイト日本技術開発   （株）オーシー
ティー   （株）近畿コンサルタント   （株）三匠   （株）データ技研   西畑
測量設計（株）   和歌山航測（株）   ワコウコンサルタント（株）

9 （株）三匠

入札方法 入札日

落札業者名
入札参
加業者

数

円 15,240,892

入札参加業者

円

7

入札時間

11,882,486円 円

予定価格
（税抜き）

最低制限価格
（税抜き）

（株）イーホッシュ   （株）オーシーティー   （株）三匠   （株）シーエスエ
ス   （株）データ技研   和歌山航測（株）   ワコウコンサルタント（株）

公園緑地課
御手洗池公園橋梁詳細設計業務委
託

20,950,000

業務担当課名 業務名

道路管理課 
小規模道路橋定期点検業務委託そ
の２

16,080,000

下水道施設課 
和歌川終末処理場改築実施設計業
務委託

25,292,000 円 19,382,160 円


